委 托 书
北京市公安局朝阳分局：
因本人工作繁忙，现委托北京市红都刻章有限公司王顺同志，身份证：110105195406140851，前往你处联系刻制 北京艺轩博盈数字科技有限公司 公章、财务专用章、合同专用章及发票专用章各壹枚，望请批准。
请予接洽希协助为盼
此致

敬礼！

法人签字：
 2012年07月02日